
Evangelia Cole
Mama von Kyros (Käfer)

und Makarios (Schmetterlinge) 

0170-5050612
evangelia.cole@gmail.de

Franziska Gojek
Mama von Klara (Käfer) 

0176-62933253
finck.franziska@web.de

Reja Hafner (stellv. Vors.)

Mama von Henri (Schmetterlinge)
und Eline  

reja.hafner@yahoo.de

Dörte Kaminsky
Mama von Thorben (Käfer) 

und Levin (Schüler)

0176-64118324
doerte.kaminsky@gmx.de

Amanda Koppenhöfer 
Mama von Linus (Raupen) 

0176-24564613
00schlumpf@googlemail.com

Alexandra Nowak (Vorsitz)
Mama von Aurelia (Schmetterlinge)

und Clarissa (Schülerin)

01515-6976786
alexandra.nowak@nonator.de

Julia Pulz
Mama von Lara (Schmetterlinge) 

julia.pulz@web.de

Wibke Singelmann
Mama von Cara (Käfer) 

und Lewis (Raupen) 

0176-62335617
Wibke.Singelmann@gmail.com

ELTERNAUSSCHUSS 2021/2022
Der Elternausschuss (ehemals Elternbeirat) 
wird jeweils Anfang Oktober für ein 
Kindergartenjahr gewählt.

Unsere Aufgaben:
● Beraten der KITA-Leitung
● Vermitteln zwischen Eltern und KITA
● Unterstützen bei und Durchführen von 

KITA-Festen und Spendenaktionen

Hierzu treffen wir uns regelmäßig. 

Bei Problemen oder für Ideen sind wir 
persönlich oder per E-Mail erreichbar.

Wer uns seine Email-Adresse mitteilt, erhält 
unsere „EB-News“ zu den aktuellen Themen. 

Unsere E-Mail: 
elternbeirat@kindergarten-laumersheim.de


